
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Elektroenergetika haqqında”, “Qaz təchizatı haqqında”, “Su təchizatı və 

tullantı suları haqqında”, “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların 

tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi haqqında” və 

“Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların dayandırılması haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 10-cu bəndini rəhbər tutaraq 

qərara alır: 

 

Maddə 1. “Elektroenergetika haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 6, 

maddə 363; 2001, № 11, maddə 696; 2002, № 12, maddə 709; 2003, № 1, 

maddə 12; 2006, № 8, maddə 657; 2008, № 5, maddə 348; 2009, № 10, 

maddə 768; 2010, № 5, maddə 374; 2011, № 4, maddə 261, № 12, maddə 

1090; 2016, № 12, maddə 1990; 2018, № 3, maddə 379; 2019, № 6, maddə 

988) 11-ci maddəsinə aşağıdakı məzmunda doqquzuncu və onuncu hissələr 

əlavə edilsin: 

 

 “Enerji təchizatı müəssisəsinin səlahiyyətli nümayəndələrinin sahibkarlıq 

subyektlərinin fəaliyyət göstərdiyi yerlərə gəlməklə və müqavilə şərtlərinin 

yerinə yetirilməsini tələb etməklə bağlı fəaliyyəti “Sahibkarlıq sahəsində 

aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla 

həyata keçirilir. 

 

Enerji təchizatı müəssisəsinin səlahiyyətli nümayəndələri sahibkarlıq 

subyektlərinin sayğaclarının göstəricilərinin oxunması zamanı həmin sayğaca 

müdaxilə, habelə sayğacdan kənar paylayıcı şəbəkəyə qanunsuz qoşulma 

(enerji təchizatı müəssisəsinin razılığı olmadan paylayıcı şəbəkəyə qoşulma) 

hallarını müəyyən etdikdə, “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların 

tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla yoxlama keçirilməsi ilə 

bağlı tədbirlər görməlidirlər.”.  



2 
 

Maddə 2. “Qaz təchizatı haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 9, maddə 563; 

2004, № 7, maddə 505; 2007, № 5, maddə 442; 2009, № 10, maddə 768; 

2010, № 5, maddə 374; 2011, № 4, maddə 262, № 12, maddə 1091; 2015,    

№ 11, maddə 1251; 2016, № 12, maddə 1991; 2017, № 6, maddə 1018; 2018, 

№ 3, maddə 380, № 4, maddə 634; 2019, № 11, maddə 1689) 3-cü maddəsinə 

aşağıdakı məzmunda 5-1-ci və 5-2-ci hissələr əlavə edilsin: 

 

 “5-1. Qaz paylayıcısının səlahiyyətli nümayəndələrinin sahibkarlıq 

subyektlərinin fəaliyyət göstərdiyi yerlərə gəlməklə və müqavilə şərtlərinin 

yerinə yetirilməsini tələb etməklə bağlı fəaliyyəti “Sahibkarlıq sahəsində 

aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla 

həyata keçirilir. 

 

5-2. Qaz paylayıcısının səlahiyyətli nümayəndələri sahibkarlıq 

subyektlərinin qaz sayğaclarının göstəricilərinin oxunması zamanı həmin 

sayğaca müdaxilə, habelə sayğacdan kənar paylayıcı şəbəkəyə qanunsuz 

qoşulma (qaz paylayıcısının razılığı olmadan paylayıcı şəbəkəyə qoşulma) 

hallarını müəyyən etdikdə, “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların 

tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla yoxlama keçirilməsi ilə 

bağlı tədbirlər görməlidirlər.”. 

 

Maddə 3. “Su təchizatı və tullantı suları haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 

Toplusu, 2000, № 1, maddə 2; 2007, № 5, maddə 436; 2008, № 5, maddə 348; 

2009, № 10, maddə 768; 2010, № 5, maddə 374; 2011, № 4, maddə 263; 

2012, № 6, maddə 505; 2014, № 6, maddə 617; 2016, № 12, maddə 1992; 

2018, № 5, maddə 854; 2019, № 6, maddə 989) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 

3.1. 12-ci maddəyə aşağıdakı məzmunda ikinci hissə əlavə edilsin: 

“Su təchizatı müəssisəsinin səlahiyyətli nümayəndələrinin sahibkarlıq 

subyektlərinin fəaliyyət göstərdiyi yerlərə gəlməklə və müqavilə şərtlərinin 

yerinə yetirilməsini tələb etməklə bağlı fəaliyyəti “Sahibkarlıq sahəsində 

aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla 

həyata keçirilir.”; 

 

3.2. 34-cü maddəyə aşağıdakı məzmunda 3-cü hissə əlavə edilsin: 

“3. Kanalizasiya müəssisəsinin səlahiyyətli nümayəndələrinin sahibkarlıq 

subyektlərinin fəaliyyət göstərdiyi yerlərə gəlməklə və müqavilə şərtlərinin 

yerinə yetirilməsini tələb etməklə bağlı fəaliyyəti “Sahibkarlıq sahəsində 

aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi 



3 
 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla 

həyata keçirilir.”; 

 

3.3. 49-cu maddəyə aşağıdakı məzmunda 4-cü hissə əlavə edilsin: 

“4. Səlahiyyətli nümayəndələr sahibkarlıq subyektlərinin su sayğaclarının 

göstəricilərinin oxunması zamanı həmin sayğaca müdaxilə, habelə sayğacdan 

kənar su təchizatı və ya kanalizasiya sisteminə qanunsuz qoşulma (su təchizatı 

və kanalizasiya müəssisəsinin razılığı olmadan sistemə qoşulma) hallarını 

müəyyən etdikdə, “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi 

və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla yoxlama keçirilməsi ilə bağlı tədbirlər 

görməlidirlər.”.  

 

Maddə 4. “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və 

sahibkarların maraqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 8, 

maddə 890; 2016, № 3, maddə 428, № 11, maddə 1768, № 12, maddə 2016; 

2017, № 5, maddə 739; 2018, № 11, maddələr 2187, 2200; 2019, № 1, maddə 

29, № 2, maddə 201, № 6, maddə 1005; 2020, № 7, maddə 857) 2.3-cü 

maddəsinə “fəaliyyətinə” sözündən sonra “(elektrik, su və qaz sayğaclarının 

göstəricilərinin oxunması istisna olmaqla)” sözləri əlavə edilsin. 

 

Maddə 5. “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların dayandırılması 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının 

Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 10, maddə 1109; 2017, № 11, maddə 1973; 

2018, № 11, maddə 2232, № 12 (I kitab), maddə 2520; 2019, № 2, maddə 202, 

№ 6, maddə 1006; 2020, № 3, maddə 224) 2.1-ci maddəsinin birinci cümləsinə 

“və radiasiya təhlükəsizliyinə nəzarət sahəsində yoxlamalar,” sözlərindən sonra 

“enerji, su, kanalizasiya və qaz təchizatı müəssisələrinin səlahiyyətli 

nümayəndələri tərəfindən sahibkarlıq subyektlərinin elektrik, su və qaz 

sayğaclarının göstəricilərinin oxunması zamanı müəyyən edilən həmin 

sayğaclara müdaxilə, habelə sayğacdan kənar paylayıcı şəbəkəyə qanunsuz 

qoşulma (təchizat müəssisəsinin razılığı olmadan şəbəkəyə qoşulma) hallarının 

araşdırılması ilə bağlı yoxlamalara,” sözləri əlavə edilsin.  

 

 

 

 

     İlham Əliyev 
  Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 

Bakı şəhəri, 2 aprel 2021-ci il 
№ 288-VIQD 


